〒108-0075  東京都港区港南2-16-4品川 グランドセントラルタワー 4Ｆ

TEL.0570-055-134　FAX.03-5463-6744

営業時間

休 館 日

10：00～17：00

毎週水曜日（祝日の場合は営業）・夏季・年末年始休暇

ビル休館日（11月第3日曜日）

港南口
高輪口

▲
東
京
方
面

三
菱
重
工

旧
海
岸
通
り

第
一
京
浜

横
浜
方
面
▼

品川駅前

品川プリンス
ホテル

品川イースト
ワンタワー

品川インター
シティ

V-TOWER

楽水橋

港南2

八ツ山橋

八ツ山橋

新八ツ山橋

◀五反田方面 新八ツ山橋
東詰

JR品川駅

車寄せ

都営バス駐車場

品川パーキングアクセス入口

サンゲツ
品川ショールーム

品川グランドセントラルタワー 4F

お申し込み ショールーム受付カウンター、またはお電話で承ります。

お施主さま向けコーディネートセミナー

拝啓　時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび、弊社品川ショールームにて、お施主さまへ向けたインテリアの選定方法をご紹介する

コーディネートセミナーを開催いたします。

ご多用のこととは存じますが、皆さまのご来場を心よりお待ち申し上げます。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　敬具

July 2017

無料

サンゲツ品川ショールーム  セミナールーム

13：00~14：30時 間

※定員を超えた場合は受付終了いたします。10名定 員

会 場

参 加 費

program 壁紙編（壁紙の種類・機能性・選定方法・メンテナンス方法・コーディネート実践）

カーテン編（価格の見方・スタイルの種類・機能性・選定方法・コーディネート実践）

開 催 日 壁紙編

カーテン編

①7月10日（月）   ②9月4日（月）

①7月18日（火）   ②9月21日（木）